AUTO STAH{L.WIEN 2
Schillingstrald, 120 Wien

T.+43 (0)1 3322¢ DW 192 0der 193

E.sales@autostahl.com

HONDA. www.autostahl.com
PREISLISTE MOTORRADER
30. Jui 2021/ Seite 1
Komb. Preis in € Preisin € Preisin €
Verbrauch CO, NoVA inkl. MwSt. Sonder- inkl. MwSt. Honda inkl. Mwst.
ADVENTURE 1100 km g/km  in% & NoVA Angebot ausstattung & NoVA Originalzubehér* exkl. Montage
Africa Twin 4,9 12 14 15.990,- Offroad-Paket 1.550,-
Africa Twin DCT 48 1o 14 17.290,- Offroad-Paket 1.350,-
Travel-Paket
Africa Twin Adventure Sports 49 12 14 17.990,- Showa EERA™ 1.800,- - Aluminium 2.550,-
- Kunststoff 2.200,-
Travel-Paket
Africa Twin Adventure Sports DCT ¥ 48 10 14 19.290,- Showa EERA™ 1.800,- - Aluminium 2.550,-
- Kunststoff 2.200,-
X-ADV DCT 36 85 8 12.990,- Style-Paket 430,
NC750X 35 82 7 8.790,- Travel-Paket 2160,
NC750X DCT 35 82 7 9.790,- Travel-Paket 2160,
CB500X 36 82 7 7.290,- Komfort-Paket 660,-
CRF300L 31 73 5 5.690,-
CRF300L Rally 31 73 5 6.990,-
Komb. Preis in € Preis in € Preisin €
Verbrauch CO, NoVA inkl. MwSt. Sonder- inkl. MwSt. Honda inkl. Mwst.
STREET & TOURING 1MO0km g/km in% & NoVA Angebot ausstattung & NoVA Originalzubehdr* exkl. Montage
CB1000R 5.9 137 21 14.990,- Sport-Paket 775,
CB1000R Black Edition 5.9 137 21 16.690,- Design-Paket 917.-
CBB50R 49 12 4 8.990,- Komfort-Paket 660,
CB500F 35 80 6 6.690,- Komfort-Paket 590,-
CMX1100 Rebel 49 14 15 11.290,- Tour-Paket 705,
CMX100 Rebel DCT 53 123 7 12.590,- Street-Paket 575,
CMX500 Rebel 37 85 8 6.990,- Komfort-Paket 525,-
CMX500 Rebel S-Edition 37 85 8 7.390,- Travel-Paket 395,-
CB300R 31 72 4 5.390,-
CB125R 2,2 50 0 4.590,-
MSX 125 Grom 15 35 0 3.990,-
Monkey 125 15 35 0 4.190,-
Super Cub C125 15 34 0 3.790,-
Gold Wing DCT 5,5 127 18 31.990,- Komfort-Paket 1.728,-
Gold Wing Tour DCT & Airbag 55 127 18 41.490,- Komfort-Paket Deluxe 2.853,-




HONDA
Komb.
Verbrauch CO,
SUPERSPORT 11100 km  g/km

CBR1000RR-R Fireblade

CBR1000RR-R Fireblade SP

CBR650R
CBR500R

OFFROAD & TRIAL

CRF450R"
CRF250R"

CRF150R?

CRF125F / CRF125FB
CRF110F

CRF50F

Montesa Cota 301RR?

75" Anniversary Limited Edition

Montesa Cota 301RR?

Montesa Cota 4RT260%

Montesa Cota 4RT260%RR

Montesa 4RIDE?

A 6,3 148
A 63 148
v, 49 12
A2 B 80

Komb.
Verbrauch CO,
1/100 km  g/km

A2 Y 79
A2 BT 64
A2 IPY; 59

A2 Y 59
vl 33 79

PREISLISTE MOTORRADER

NoVA
in %

23
23
4
6

NoVA
in %

7
3

o o o

30. Jui 2021 / Seite 2

Preis in €

inkl. MwSt.

& NoVA
25.990.-
30.790,-
9.990.-
7.290,-

Preis in €
inkl. MwSt.

& NoVA
10.390.-
9.290.-
5.890,-
2.990,-
2.590.-
1.990,-

10.190,-
9.890,-
6.990,-

8190,

7.990,-

Angebot

Sonder-
ausstattung

Preisin €

inkl. MwSt.

& NoVA

Angebot

inkl.
Wettbewerbs-Kit

inkl.
Wetthewerbs-Kit

inkl.
Wettbewerbs-Kit

inkl.
Wettbewerbs-Kit

AUTO STAHLWIEN 2

Schillingstrald, 120 Wien
T.+43 (0)1 3322¢ DW 192 oder 193

Honda
Originalzubehér*

Racing-Paket
Carbon-Paket
Sport-Paket

Komfort-Paket

E.sales@autostahl.com
www.autostahl.com

Preisin €
inkl. Mwst.
exkl. Montage
3.250,-
2.680,-
522.-

490,-



AUTO STAH{WIEN 2
SchillingstralRd, 120 Wien
T.+43 (0)1 3322¢ DW 192 oder 193
E.sales@autostahl.com
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PREISLISTE MOTORRADER
8. Jui 2021 / Seite3

Komb. Preisin € Preisin € Preisin €
Verbrauch €O, NoVA inkl. MwSt. Sonder- inkl. MwSt. Honda inkl. Mwst.
SCOOTERS /100 km g/km  in% & NoVA Angebot ausstattung & NoVA Originalzubehdr® exkl. Montage
X-ADV DCT 3,6 85 8 12.990,- Style-Paket 430,
Forza 750 3,6 85 8 11.990,- Commuter-Paket 1.060,-
Forza 350 mit SMART Box 34 79 6 56+~ 6.790,- Heizgriff-Set 335,
Forza 300 31 72 4 6496~ 5.590,- SMART Box 500,- Heizgriff-Set 330,
Forza 125 mit SMART Box 24 54 0 5556~ 5.690,- Heizgriff-Set 330,
SH350i mit SMART Box 34 79 6 &196- 5.790,- Windschild 155,-
SH300i mit SMART Box 3,0 70 4 6196~ 5.290,- Touring-Paket 435,-
SH150i mit SMART Box 22 50 0 4296~ 3.990,- Beinschutz® 76,-
SH125i mit SMART Box 2,2 50 0 656~ 3.790,- Outdoor Faltgarage® 76,-
PCX125 2] 49 0 FH456~ 3.190,-
Vision 110 19 44 0 2556— 2.290,- Topcase-Set 195,-
Komb. Preis in € Preisin € Preisin €
Verbrauch €O, NoVA inkl. MwSt. Sonder- inkl. MwSt. Honda inkl. Mwst.
125¢ I'I’I3 /100 km g/km  in% & NoVA Angebot ausstattung & NoVA Originalzubehér® exkl. Montage
CB125R A 2,2 50 0 4.590,-
MSX 125 Grom Al 15 35 0 3.990.-
Monkey 125 M 15 35 0 4190,
Super Cub C125 A1 JEEN] 34 0 3790




